SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia: OUTUBRO/2023

Data da Andlise: 30/11/2023
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO

Més de Referéncia: OUTUBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 54.194,77
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 393,68
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 77,80
Receita Total: 54.510,65
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (742375) AGUA setembro/2023 16/10/2023 377,67
POLO (742375) INTERNET setembro/2023 16/10/2023 99,90
POLO (742375) LUz setembro/2023 16/10/2023 1.559,30
POLO (742375) MANUTENGAO PREDIAL  [setembro/2023 29/09/2023 6.400,00 PINTURA DA FRENTE DA
ESCOLA
POLO (742375) TAXAS BANCARIAS outubro/2023 10/10/2023 69,00
POLO (742375) TELEFONE setembro/2023 16/10/2023 106,01
ANEXO - DOMINGOS MACHADO |AGUA setembro/2023 16/10/2023 110,20
(742411)
ANEXO - JOSE ADALBERTO LUz outubro/2023 16/10/2023 199,16
VASCONCELOS (2337867)
8.921,24
Saldo: 45.589,41

Paginaldel




LT &

FNEFY) UlA e
SOBRAI
BRR/ .
CONSELHO ESCOLAR MARIA DO CARMO ANDRADE DE ENSINO FUNDAMENT
INEP; 23025301 - CNPL 01.901.367/0001-49

RUA: MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 - PEDRINHAS - CEP: 62041 TE?M
E-MAIL: maria.docarmo.andrade@edu.sobral.ce. gov.br - Fone: (88) 3614.

PRESTACAO DE
CONTAS

DO

PMDE

OUTUBRO/ 2023

B —

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

i SOBRAL

ss=rPREFEITURA
Sistema de Processo Administrativo Digital

MARIA DO CARMO ANDRADE

——

P276418/2023 17/10/2023 as 14:33

Financeiro

PRESTACAQ DE CONTAS

CONS. DE. PAIS DA ESC. 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

Preﬁtat;a.n. de Contas do PMDE referente § outubro/2023 do Conselho Escolar Maria do Carmo Andrade.
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SECRETARIA DE i:.l}l.i{_'f\{,'.ﬁh(}
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de EF e EJIA
CNPI: 01.901.367/0001- 49 - INEP: 23025301 - E-mail o andeadeinedu sohral

Rua: Marna do Carme Andrade, 111 - Pedrinhas — CEP: 6204 1-000 ~ (88) 3614 §784

Sabral, 10 de novembro de 2023,

OFICIO N* |52 /2023

DO Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de EF e EJA

Para: SECRETARIA MUNICIPAL DE l’“l...l'.-’\{;:ﬁ(] DE SOBRAL SEDLUC
Ref.: Encaminhamento de Prestaciio de Contis

Prezado Secretirio,

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestagio de Conlas financiada com o recurso do Programa M"ﬂi‘:iEHI de
Manutengdo ¢ Desenvolvimento da Educaglo Infantil ¢ Fundamental - PMDE, referente a0 mes de
OUTUBRO 2023, no valor de RS 54.194,77 (Cinquenta ¢ quatro mil, cento e noventa ¢ quatro reais €
setenta e sete centavos), sendo utilizado o valor de RS 8.921,25 (Oito mil, novecentos ¢ vinte ¢ ¢ um reais ¢
vinte e cinco centavos).

Atenciosamente
Documento assinado digitalments
Al
ANTONIA RAQUEL CHAVES
LUCIANG
Data: 10M11/2023 16:12:42
Verifigue em hitps:/fvalidar.ith.gov.br

Antdnia Raquel Chaves Luciano
Presidente da Unidade Executora
RG: 2002028097880

llmo Sr, Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagio - SME/ SOBRAL
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ﬁ PREFEITODHA DI
=+ SOBRAL
SECRETARIA DE EDL'{'.-“I.L'.M'J
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de EF e EJA . .
CNPJ: 01,901 367/0001- 49 = INEP: 23025301 — E-mail: maria.docarmo andradeiredinso0ral e, guv.a7
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas — CEP: 62041-000 — (88) 3614.8784

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de EI, EF e EJA
CNPI: 01.901.367/000149

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Talvanes Andrade Fonteles, Feliciana
Aratijo Oliveira ¢ Ivoneide Sousa Aguiar, depois de examinarem cuidadosamente 0s documentos
que compiem esta prestagio de contas do PMDE — (Programa Municipal de Manutengio ¢
Desenvolvimento do Ensino Fundamental) REFERENTE a0 més de outubro de 2023, sendo
utilizado o valor de RS 8.921.25 (Oito mil, novecentos ¢ vinte e um reais e vinte ¢ cinco centavos),
que sio de parecer favorivel em razio de regularidade das contas e documentos comprobalorios
apresentados,

Sobral, 10 de novembro de 2023.

Dotumentn aimsio dignaiments

TALYANES ANDHADE FONTELES
Datac 191472031 1A T0RE-0100

Nﬂ me Cﬂmplﬂﬂ Verifinue sen REpa Ly Svalidar i, gos b

CONSELHO FISCAL
govb

Talvanes Andrade Fonteles: RG: 9903 1063720

’ Documento assinade digitalmente
i ; e FELICIANA ARALIID OLIVEIRA
Feliciana Araujo Oliveira; Data: 10/ 40

Verfique em https:/ivalidar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmante
Ivoneide Sousa Aguiar: ! RG: 99031081893
Data: 10/11/2023 15:54:34

Verifique em https:/ivalldar.iti, gov.br

RG: 20075170307

Documento assinado digitalmente

ANTONIA RAQUEL CHAVES

LUCIANO

Data: 10/11/2023 15:58:04

Verifique em hilps:/fvalidar.iti.gov.br
Antbnia Raquel Chaves Luciano
Presidente da Unidade Executora

RG: 2002028097880
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cA 'XA Extrato por periodo

Grau de sigilo
H#PESSOAL

Cliente: CONS ESC MARIA DO GARMO ANDRDADE PERIODO
Conta: 0854/002/00001420.3
Data: 09/11/2023 - 1320 e

DATA NR. DOC, HISTORICO VALOR (R§) SALDO (R¥)

O2110/2023 127122 RESG AUTOM 400,00 C 0,00 C

03/10/2023 SALDO DIA 0,00 C

o

05/10/2023 SALDO DIA 0,00 C

=

08/10/2023 SALDO DIA 000C

10/10/2023 727220 RESG AUTOM 68,00 C 0,00 C

11102023 0 SALDO DiA 0,00 C

16/10/2023 ] SALDO DIA 0,00 C

17/10/2023 900803 CHEQUE PAG 377,67 D 487,87 D

17/10/2023 8900905 CHEQUE PAG | _~ 189,16 D 793,04 D

17/10/2023 800907 CHEQ COMP .~ 89,90 D 245224 D

17/10/2023 0 SALDO DIA 0,00 C

19/10/2023 0 SALDO DIA 0,00C

23M10/2023 0 SALDO DIA 0,00 C

25/10/2023 0 SALDO DIA 0,00C

27110/2023 0 SALDO DIA goocC

31/10/2023 ] SALDO DiA gooc

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br
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idad Conta de Fundos de Investimento
“ 'x A Extrato Mensal Consolidado por Con i o
Data de emissdo: 08112023

GNP da Adminsiados

(dministradors [Enderegn
El@EcondmicaFedersl |SBS-OQuadrad - Lotes 34 Brashia- DF o K03 30shostol —
Urneess frfor lCRRANPY
LONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU NAR .3 pigoiderooovee )
Resumo Consolidado da Movimentagio _ Dados Consolidados da Tributagio L
Tipo oa funda Renda Fixa (GE00 Randa Vandwel (6813}
cos e ]
" ™ 77 800 0,00
He-ainnern T 0,00 #
Taxa pperacional 0.00
Rendments Bruto no Més N 363 660
Rentabilidade por Fundo - =
o M Ma Anio Cotaam Cota #im
Movimentagdo por Fundo = =
Conta

\
\

HiS! Vi 3 Qide de Cotas

§
l

54,180

|

R

8
g

RENCHVENTO

32 BAZE03

2
2
L=

RESGATE AUT

=
=2
=
=]

=
2

IOF

RENDINENTD BASE TRIB 2716

IRRF 23,000

RENDMENTO 100,460

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista A

BAC Caixa Endareco para Correspondéncla; 1 W
0BN0-T28-0101 Caixa Postal 72824, S0 PauloySP CEP; 01405-001

Quwdoria: Endereco Eletrdnico:

OR00-T26-T4T4 http:/Hale-conosco caba gov br'wps/portalfaleconosco
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ANTONIA RAQUEL CHAVES
LUCIANO
Verifigue em hitps:/ivalidar.iti.gov br
10 DE NOVEMBRO DE 2023 ANTOMIA RAQUEL CHAVES LUCIAND a0
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ESTADO DO CEARA | Nota N° )
PREFEITURA DE SOBRAL / 0000001037
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE |
, RS =0y /_ELETRGch J
Lm = NDTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS N
i N—-_.n_f"_a_':i” "‘”“"fz‘ _1 Competdncia | setiznzs | N"daNFS< Subsiida 0
}*_I:\ l Local da Preslacio jl SOBRALCE .

| Optanis do Simpies

DADOS po PRESTADDH 00 SERVICO

e
ﬁ-i:ra-;_. Socal |DELUSIMAR & DE S015A = =
Y T =
\ [ an‘n-e Famasig | AR

Endetece  [RUA DE SEMEARGADOR MORLIRA DA RUGCHA 464 - CENTRO

CRE/ ICNPY 135 SEu TG00 -7 1-_

r ur _III.I-_

J IHnr..P;'Iu-mwulr;Elﬁ 1
1: E Pfﬁzm:mn fr‘.mp i

l"mada[ SOBRAL

f Inse. Euluduu.l:| H

[ratefons|ian) o656-2308

UADES 0O TOMADOR DO SERVICD

Razfo Social CONSELHD OF PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAL MARIA DO ;Mwu‘ Eimail J
Enderego RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 52041000 SOBRAL-CE
"'FFT'NPJ | 011.901 367/0001-40 'rns-: Munisips| 1 [hnc. Exlacunl tuhfmn[
I DESCRIGAD DOS SERVICOS

I SERVICO DE PNTURA DA ERENTE OA & ESCOLA, PINTLRA DE DO PORTAS DA FRENTE

EMASSAMENTD E PINTURA DE TADA A AREA DO PARDUE [ LADD DA COZINHA OUE ESTA 1TODA BE DESCASCANDO,
COM MATERIAL INCLUSO PELA EMPRESA
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
P30 702 A3RH00 - Seryigos de pinfura de edfivins om gers
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUCAD CIVIL
COMGO DA OBRA ART DA ORRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PiS ] rmui COFING l IZIIZIII[ INSS | nuc-ul CSLL | Du-n’ AR | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERA!;’#G CALCULO DO ISS
‘ Valor Tolal da Nata 653195 Nateza dn Oparagio Valor Total da Mota 533,95
i) Desconin Incondicionado f.on Tributada no Municipio {-) Bodugao parmitida em o t.00
(-} Tiresonin condicioneda 0.00 Regime Especial de Tnoutacao (=) Desgomo Incondicionado oo
(-] Retengos Fedarais 0,00 D-Nanhum Base de Caleuio 6.533.95
Outras Retengies 0,00 Cédigo de ValidagaoLnk (X} Akyuota do 1SS 2.0500 %)
() 155 Retido ik a6yicslBwlpdxujTdvntSfbghim IS5 a Rater (X)Sim ( ) Ndo
{=) Valor Liguida B.400.00 Ity Pharwed sobiral.ce go b (=) Vislor do 198 LEER
INFORMACOES ADICIONALS
OUTRAS INFORMACOES
imprégsa em: RO 1136 Hora daemissas:  11:3650
F —
ATESTO QUE O SERVICO FoOI PAGO COM RECURSO DO PMDE
EXECUTADO E APROVADO
Documento assinado digitalments Documento assinado digitalmente
| & s gt seuss o
Dala: 44 e T s
Verifique em hitps://validar. iti.gov.br Verifique em hitps://validar,it.gov.br
=

— .'—-.ﬂ___-l—.l—..u..l..-u_.
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DEUSIMAR SALDANMA DE SOUSA RSCID O

CNPJ:35.689.107/0001-73 RS é qo0,0 V
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— S—
ATESTO QUE O SERVICO FoI PAGO COM RECURSO DO PMDE
EXECUTADO E APROVADO
} ' Documeanto assinado digitalmente
G Documento assinado digitalmenta .
OMEIDE S0USA AGUIAR
= ‘g‘ EJDI?[%:E”SE?];IEE??AﬁUER 'g' gﬁt&:%ﬁﬁi 1?2%23 1?:4295I4
ata: iCh Vearifi pttps:ffvalidar.iti.gov.
Verifigue em hitps:/ivalidar.it.gov.br et bR
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— J- - - — —
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ATESTO QUE O SERVIGO FOI
EXECUTADO E APROVADO

Documento assinado digitalmente
Data; 06/11/2023 17:47
Verifique

em hitps:(/validar.iti.gov.br
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DEUSIMAR SALDANHA DE SOUSA

CNPJ: 35.689.107/0001-73
N AV DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, 464 , CENTRO

02/10/2023
lapelservicos@outiogk.com
ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE
CNPJ 01.901.367/0001-49
ITEM QUANT DESCRIMINACAO VALOR UNI_|VALOR TOTAL
SERVICO DE PINTURA DA FRENTE DA ESCOLA, PINTURA DE
DOZE PORTAS DA FRENTE, EMASSAMENTO E PINTURA DE RS 6.400,00 |RS 6.400,00

TODA A AREA DO PARQUE DO LADO DA COZINHA QUE
ESTA TODA SE DESCASCANDO, COM MATERIAL INCLUSO
1 1 PELA EMPRESA

VALOR TOTAL

RS 6.400,00

PFU‘ DE VALIDADE :90 DIAS

Do azpmnade dipt

-~ b DELFSIMAR SALDANHA DE SOUSA
g-“ Y Dl O3/ 103003 1107040300
Weriliis rim g valldar i, goa e
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MARIANA FERREIRA CARDOSO NETA
CNPJ; 35.650.465/0001-72
RUA MARIANA PAIVA MONTE, 52 - VARJOTA - CE
E-MAIL: mary.cardose.neta@hotmailcom CEP: 62265000
PROPOSTA ORCAMENTARIA
MARIA DO CARMO ANDRADE
CNPL 01.901.367/0001-49

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO VALORUNIT [ o oTaL
SERVICU DE PINTURA DA FRENTE DA ESCULA,
PINTURA DE DOZE PORTAS DA FRENTE,

EMASSAMENTO £ PINTURA DE TODA A AREA
459,00
1 DO PARQUE DO LADO DA COZINHA QUE ESTA R$ 8459,00 | RSB

TODA SE DESCASCANDO, COM MATERIAL
INCLUSO PELA EMPRESA

VALOR TOTAL
RS 8.459,00

O PRAZO DE VALIDADE :60 DIAS

[eresitria i assinado AiFiLsmente

r u o MAFLANA FERREIRA CARIHSH METHA
g' 4 I Data: 001072030 1535450000
ienifigue F hatpa:j fealidar i gy fr

DATA :02/10/2023

*“
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MAKLY DI EARMO ANDRADE
0100136700149

QIDE DESCRIC LG DOS PRODLE TOS VIRENMT VR, TOTAL

(3

SERVICO DE PINTURA DA FRENTE DA ESCOLA, PINTURA [GE DOZE

! PORTAS DA FRENTE, EMASSAMENTO EPINTURA DE TODA R | RSVINLGE | RS9 o

AREA DD PAROUE DO LADD DA COIINMA QUE ESTA TODA 5
DESCASCANDO, COM MATERIAL INCLUSO PELA EMPRESA

VALDR 10T AL [hs 2 1o oo
PRAZO DE VALIDADE 60 DA
DATA D2/ 2023

(c x Dazument s unin Tl

ACOLED RFONTE PRADD
DUt @ B T el 00
Vershapos e oo vl alan b gon e — a
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202324179100

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/ 03/2001

| = ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE : _ I

Inscrigio Estadual:
070017328

[cnea 7 cPF:
135680107000173

[razAo soc1AL:
DEUSIMAR S DE SOUSA - ME

l
Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes
da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a) requerente
acima identificado(a) até a presente data e horario, &, para constar, fol emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/09/2023 AS 14:22:05
VALIDA ATE 19/11/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DEUSIMAR S DE SOUSA
CNP.J: 35.689.107/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdric Nacjonal (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
0 desconsideracio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem oS mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta cerlidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pablicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do pardgrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fMww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 11:57:36 do dia 03/07/2023 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 30/12/2023,
C] Cadigo de controle da certidso: 6CEA.AS565.DA2F 41D3
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DEUSIMAR S DE SQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 35.689.107/0001-73

Certiddo n®: 50240995/2023

Expedigdo: 20/09/2023, as 14:14:15

validade: 18/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue DEUSIMAR § DE SOUSA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
. ho CNPJ sob o n® 35.689.107/0001-73, NAO CONSTA como inadimplente no

Baneco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e g83-A da Consolidagdo

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas lLeis ns.® 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de: janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No casc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao

a todos os seus estabelecimentos, agéncilas ou filiais.,

A aceitacdoc desta certiddo condiciona—se & verificagd3o de su0a

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
{:T necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante =& Justica do Trabalho gquanto as cbrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatoria transitada em julgadec ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérips; a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss@c de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Pavidas & sugessdus) sndiBeat.jus.be
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DOCUMENTO: C.N.P.J.: 35,6808.107/0001-73

DATA DE EMISSAO: 23/08/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol amitida palo Sistama SEFIN Onling sende vallds até 20/11/23
SOBRAL-CE, 23 DE AGOSTO DE 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

PREFEITURA DE SOBRAL

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N®: 2023/0000007838

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 20/09/23 as 14:30:13

P N————
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&

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000007838

Inscrigho Contribuinte | Nome
110440 - DEUSIMAR S DE SOUSA

Endaragco Documento
RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA, 464 C.N.P.J.: 35.689.107/0001-73
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-140
Mo, Reguermento Malureza juridica
DOOODOTE3Rf2023 Fessos Jurldica
CERTIDAO

a

Certificanos para os devidos fins, due revendc of reqisirod doz cadastros da divids ariva = de
inadimpleonteos desta Sceorotaria, constata=so - até a prosonto data - nHED ceigtirem em foms dofa]
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos munigipals.

A Seapetaria do Orgamento & Finangaa se' ressrva o diretro de inscraver e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Conatar, fol lavrada 3 presente Certidio.

& apeitacdo desta cectidio esta copdicionada & verificasds de sua autenticidade pa inteznet, nos
sequinte enderego: hoep:/fservicas, speadgov. con.br

SOBRAL-CE, 23 DE AGOSTO DE 2023

Esta certiddo é valida por 080 dias contados da data de emiss3o
VALIDA ATE: 20/11/2023

COD, VALIDAGAD (00D0DDT7BA8
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CAIXA

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricio: 35.689.107,/0001-73
#u“;;fﬂ DEUSIMAR S DE SOUSA

Endereco:

RUA DESEMBARGADOR MOREIRA DA ROCHA N 464 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-140

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima

identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer debitos

referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes
com o FGTS.

Validade:08/09/2023 a 07/10/2023

Certificacio Nimero: 2023090822311314326930

Informacdo obtida em 20/09/2023 10:30:32

A utllizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificagdo de autenticldade no site da Calxa: www.calxa.gov.br
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— SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO _
S #l a @ DOUTCR MONTE, 564 - CENTRO
e Al N SOBRAL-CE- CEPE20120) §5671-0
CNPY, 071777800017 PR
" CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 09/2023

PREF M, SOBRAL ESCOLA MARTA DO CARMO ANEX

ESTRADA DAS WMARRECAS. BeN
Z0NA RURAL - Cepi &2000100

E0UBRAL-CE

Classe | AE: | Tarifa antT:iadiudaEmnmnE_H Agento
il | Corwcas | charl el

PizM 2 PUB O3 | o0 _BW Be1 D6

“Hidrometro |Data de Instalagio| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Az1G603680 | 14/07/2022  |0000270049 | 16/08/2023 | 18/09/2023

DADOS CONSLIED LTIMOS CEI'JELH?."I
Lertura onterior: 74 Mautal, onssmy Uit
Leiturg atuwal: 81 04/ 2823 5 ]
Consumo: 20 o7/2023 L L)
al:l: !: @6/2023 12 ]

e 25/2023 ] ]
Ocorrencia: LEITURA NORMAL ad/2023 3 &
23/2023 5 5]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Resarvatorio: E.T.A, Data: @1/03/2823
Farmstrne (o & Clors, Tiblsz e Call, Totale
Faaeas st |50 BRa S aw bl st BT M lie Adenis
[etldea 1.8 7.71 5.0 1,72 0.97 8.0
. SERVICOS E TARIFAS -
i hF. Walor 181
L AGUA 118,28

Multa: 2,08 (porcenta) Valor:@,08 Juros digrios: 9,03 (porcento]

Vencimento: 25{;1&",2&23 Total a Pagar: 1 10.20

COMUNICADO

0 SAAE agrodece pela sua portualidade,
Fill SUETRAITA 843 0 BEL CONGUAY, FRINENIENTE [E LEITURE M0 REALIZADRG,

5 :
e ¥ 5
° = 3 B
=£mm LE_EHMEH FEDERAL | E
. tMiLiondrid: sortelosiquartas @ sébados!
4 { 2893497829729
3 oy Hﬁl&ﬁgu?zé@gzﬂ i HORA Lrifniﬁ-:aa:zﬁg
L St I H Hl?ﬂﬁﬂa
i T
w COMPROVANTE udg FRGAMENT(
O SpMF SERV AT AGESD SOBRAL (&

“RMALDR IO PAGAMENTD: 11020
g 267 BHaR0 19" 18208026500
f E?lﬁ;&?ﬂ%ﬁﬁ??am

zaﬂ--aqars_zﬁiza

ofe

g i

i il S . . e
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s b= e O e 0 e e u|-‘FJJO,JO*i
- :‘ 0S54 5 080014203 0 AAA 0092 7
oe it ¢ dog pucks & Virdl UABIOM e
i A "~
. SAAE B - o ey
CAN S . M.—"in_ﬁmﬁ_hlﬂ_
SOBRAL unnucmmuuigzzmunn s
FUA CEL JOSE SABOWA.300 PP . 2o s
CONFECCAD - 2‘3_‘_’ ::3'- A _3.111-‘\1_4.‘!'. T-‘-‘m— ....L..

=1 0405%69= RaS900S025» GDAI00DACZ03Ls

JJ 055%00394%4 =7

PAGO COM RECURSO DO PMDE
Demiarwscds geasruncho depladeraris
NOMEIDE SOUSA AGUIAR

Deta 18102073 1001 25
Vierdigue s hips Peatcer & gone by
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sasmcu AUTONOMO DE AGUA EESGOTO LerAQRimpyte

n _ DOLITOR MONTE, 563 - CENTRO
= ol SOBRAL- - CEP: 6201120 10956-1
CNPATT BT TTa0001-37 T

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 09/2003
| PERF .M. SOBRAL-ESC,N.00 C. ANDRADE
| RUA FCO., J. DE HOLANDA, B-N. EDUCACAO

PEDRINHAS = Cep: B20RBEB1GE
SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

Wi ¢ Comemal 3 kel =]

PEM @ pUE ' Faea lem opeaze
“Hidrémetre |Data do instalagao| Localizacho | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
R216640810 | 21/82/2022 howd2 7o04s |16/08/2023 | 18/09/2023

DADOS CONSLMO LTIMGS CONSUMOS

Lettura anterior: 558 FI- stn.l"il.lhs“‘?:iff-

Lettura atual: 537 NKEG}!B 24 %]

Consima; 37 o7/2023 24 @

a:?’}g 06/2023 34 @

kel 8 25/2023 30 2

Ocorrencia: LEITURA NORMAL 04/2023 4 2

03/2023 28 ?

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reseryvatorio: E.T.A, Dota; @1/33/2823

Parasgbege  Ci B Cloen  Turkldez. Flow Golds Toiads
Fadvas ate T St el AR ET  alelSesl  fAsente
(tTdes 8.2 Teld 5.8 1,72 .97 2.0
LI SERVICOS E TARIFAS
(od. Descrlcan B valer (B8
1 AGUR 222,16
2 ESGOTO 155,51

Hulta: 2,80 {porcente) Vaolar:8,88 Juros diorios:

2,83 (porcento)

Vencimento: Wlﬂ ’,Eﬂza Total a Pagar;

377,67

@ SAAE agraodece pela suo pontudl idode. ;i i § i'a
3 8
i
WATXA ECONONLCA FEUEH}f ! %
PHL L Lomdr | a; ;urtamjﬂ:ﬂarm i b.ihmrusl a
2H8-349782979-2
1&![1!”2!23 . HOKA OF 3? 32
ammms- saaau ; TEH mm
G. VINCULADA: @554

e i

SHE SERY. f
G 00 an;mff#'- £ SeRAk OF

H2E 1

39603237

245

PAGAMENT I.'lf :
1 77678 ’
Vg L
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cms ESC MARIA DO CARMO ANDRDA
ﬁ:ﬁt JOSE SABOIA 00 mmrmm 49 okl namm
CENTRO -SOBRAL-CE éowm J&‘% Wt
CONFECCAD: 08723 TRRERE Y

"“LL'IET' pusese JASHR0HA35 E’iﬁﬂﬂﬂmil:illilf.lﬂﬁi‘

JJ 055400398967-5

PAGO COM RECURSO DO PMDE ATESTO QUE O SERVIGO FOI
S, e s EXECUTADO E APROVADD
5 szl Documento assinada digitalmente
OUSA AGUIAR *
E’a@ﬁﬁuﬁuﬂ 08:54:55 IVONEIDE SOUSA AGUIAR
Verifique em hitps:ivalidar.ili.gov.br

=

s i e s 00
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01 G.A. = EM RECUPERACAD JUDICLAL

Crtd: 7B, 536, 764/ 000-08 - INSC. EBTADUAL: DBEATO00 PAG, | 1/5

RuA TN 0L 1M 10, 2980 - FORTALEZA - CE CEP) DOOI1E=108
WATHIZ OWPey: 78535, T64/0001-23

Il"liltllI"""IIIIHI“"III"-Itlulrllutll

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA LARGA,1

PATRIARCA

6204 1-000 SO0BRAL-CE

ESCOLA MARIA DO CARMD AMDRADE

SETEMBRO /2023 \
Telefone Vencimento Total a pagar
b 88) 3614-8784 \ 01/10/2023 \ l R$ 106,01 \

G LResumu da sua fatura
7

&, OUFIXD: . . ook S & oV s R$ 106,01

01 FIxn 106,04
PACOTE DE MINITOS FIXO-FLNO LOCAL

S v

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 3 frente dos

celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51 53, 54 e 5h

passando ao formato: (DDD)9xxxx-xxex. i :.1
Mais informagdes em oi.com.br/9digito. v .

i .
GALKA ELANOMICA FEDERSL 3

+H:|%anér'|u: sorteios quarta} tl sdbiadus)

#Iu

i

Ia--vxw:

LAIXA

RS-S90 0
0o R PHHA{EHIE.EE
ALIDADE! SOARAL ks
. VINCULADA: B5Rg

OVANTE OF PAGAMENTG ‘s

E}\FH
0 FIxg - R
0: 106,01 \
.m%m i

& .
™ |§¢eﬂ
2
=

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Gms Bme Mghsds O
1 018 V4 gs54 5
i} Poma porea’

G Q Sk G a i“ jO@iO.i-‘#‘ {
030014203 © AAA 900904 3

Elh.ﬂﬁjﬁﬂu_mb_]m&.&a_ﬁ_ﬂm_h&@ﬂfa =

: — oS axines

o 0T 5.8

o0 & 1w oriem

CAIZA

5-DiLELEOORSSO PP

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA300
CENTRO -SOBRALCE
CONFECGAD: 0923

=L0405547= D

__oobpol 46 W 0uwllbpo wno3

CONS ESC MARIA DO ANDRDA

T Bromaide Sano. fuan=E

139009065 BON3ULLGRO31#

JJ D55400398963-3 d
= = ——— e - =
PAGO COM RECURSO DO PMDE ATESTO QUE 0 SERVICO FOI |
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagio

Emistor: SOBRALNET SERVILCS E Natureza: Servico de Comunicagao
o o~ TELECOMUNICACOES LTDA Operagao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
SOBQALP\J = _1 Cndersge: Aua do Atacado, 701 Atrds da Comunicagio
] nava Forum

Medale: 21
Cldade: SobralfCE CEP, 62050-243

Vim: 1%, Via Tomador de servigas
CNPJ: 01,300.487/0001-90 Inscrigdo Estadusl o égine: 1de 1

BaTA00-41

Nimero Documento Fiscal: 000.309.432
Série: M21

Tomador
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE

1 GIAL MARIA DO CARMO 489202 Setembrof2023 161042023 0972023 15/10/2023
ANDRADE

Rua Marls do Carmo Andrade, 111
Em frente o quadra de esportes
Pedrinhas - Sobral - CE

Fone (08)3611-8784

CPFACHP) 01901 367/0001-49
Inscricho Estadual

[Discriminacho de Servico 3 CrOP QTDE B, Calculu_Aliquota Valor Unitaria ___ Total|

Adendo: HT2EPXBS - Servico de Comunicacho Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBF'S
Servico de Comunicacio Multimidia (5CM)

Contrato Prest. Service  Data Emissio Compaténcia Vencimanio

Valor RS
A% 99,90

: 93,90 RS 99,90
FIBRA 400 MBPS LS Rpseay anwee "
subtotal RS 99,90
Valor Total Bruto da Prestagho AS 99,90 Valor Total da Prestacso RS 99,90

Reservndo ao Fisco. Chave de identificaglo: 59ed.6d2d 3940.1Me.ecB1.102d.c7h3,ccd3
Base de Cdlculo do ICMS Valor do ICMS

99,80 A4 16,98
'ObservagGes Canals de Relacionamento
wAReragio introduzida através da LC: 19472022 e Lei estadual n™; g:&ml do m Web: https:/iportal sobralnet.com. brf
AR Central de stendimenta: (8B)36113134
E-mail: sac@sabralnet.cam.br
Forile: IBPT Chave DDE1CD
Tributos Aprox.:
Federal RS 13,44 (13,45%)
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pelo que firmamos o presente recibo. !
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N? 0000009083

DADOS DO CONTRIBUINTE DU RESPONSAVEL

Inacrigdo Contrbuints ( Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Documanio

Endarago
C.N.P.J.: 01.300 .487/0001-90

RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02
GERARDO CRISTINDG SOBRAL-CE CEP: 62011-970

Mo, Reguerdments
00000090R3 /20273

MNaturaza juridica
Pessoa Juridica

. CERTIDAO

que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

Certiflcamos para oo devidos Eins,
- nilo existirem em nome dofa)

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data

reéeguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretfria do Orcamento e Finangas se reserva o dirsito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente vepham a ser apurados. Para Constar, ol lavrada a presente Certidao.
A aceitacio desta certidio estd condicionada 3 verificaclo de sua autenticidade na internet, nos

geguinte endereco: htep://servicos.spesdgov.com. br

SOBRAL-CE, 02 DE OUTUBRQ DE 2023

Esta cerlddo & vallda por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: a0/12/2023
COD. VALIDACAO 0000D0DS083
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AT PREFEITURA DE SOBRAL
ﬂ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N 2023/0000009083

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 02/10/2023

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 30/12/23
SOBRAL-CE, 02 DE OUTUBRO DE 2023

CERTIDAQ VALIDADA VIA INTERNET =
em 04/10/23 as 08:33:58
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais

202324895425

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

;|_ = __IDENTIFICM_;E.(_J_E:U(A} REQUERENTE

Inscricao Estadual:
| 06974094 |

'|CNP3 / CPF:

‘n|3nn4s?ﬁuu19u

RAZAO SOCIAL:
,iSl'JBRhLNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

L —

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/10/2023 AS 14:11:01

VALIDA ATE 08/12/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Fessalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever gquaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que!

1. constam débitas administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n” 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN)

Conforme dispesto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documents tem os mesmos efeitos da certidac
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados, Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuictes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n® 8.212. de 24 de julho de 1991,

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://fb.gov.br> ou <http/iwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:15:10 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasilia>,

Valida ate 30/10/2023.

Cedigo de controle da certidde: AGCD.41F1.933A.EBS6

Cualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pigima 1 de 1

DER JUDICIARIO

0o TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAILS)
CNERJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n®: 37780657/2023

Expedigdo: 28/07/2023, &s 11:40:33

Validade: 24/01/2024 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data

de sua expedicdo:

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA ({MATRIZ E
FILIAIS), ilnscrito{a) no CHPJ sob o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
0Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais de Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos oz seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo deata certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.bxr).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios &4 identificagdc das pesgscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagbes
eatabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciariocs, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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CAIXA

aFEDERA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao:  01,300,487/0001-80

Rgzan SOBRALMET SERVICOS F TELECOMUNICACOES LT
Social:
Endereco: B DO ATACADD 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL /.CE / 62050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue Ihe confere o Art,
7. da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Service - FGTS,

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisguer debitos referentes a contribuices efou encarges devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS,

Validade:01/10/2023 a 30/10/2023

Certificacdo Numero: 2023100100365426879065

Informacac obtida em 10/10/2023 0B:54:00

A utilizagdo deste Certificade para os fins previstos em Lel esta

condicienada a verificaggo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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